
UCHWAŁA NR 6/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Polityki Społecznej , Zdrowia, Oświaty , Kultury i Sportu, 
Promocji Gminy i Integracji Europejskiej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 
594 z póź. zmianami) oraz § 17 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik o uchwały nr 219/XLII/2009 
Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Blachownia 
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2009 r., r 228, poz. 4597)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Skład osobowy komisji Komisji Polityki Społecznej , Zdrowia, Oświaty , Kultury i Sportu, Promocji Gminy 
i Integracji Europejskiej:

1. Bernat Małgorzata.

2. Borycka Katarzyna.

3. Czech Tomasz Jan.

4. Kania Henryk.

5. Kułakowski Marek.

6. Matuszewska Beata.

7. Pilarz Andrzej.

8. Popczyk Irena.

9. Pyda Paweł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 243D7221-08D5-4687-B06A-1D27CC46549A. Podpisany Strona 1




